
Verordening van de raad van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk tot wijziging 

van de Verordening van de raad van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk 

houdende regels voor de heffing en de invordering van precariobelasting 2020 

(Eerste wijziging Verordening precariobelasting 2020) 

De raad van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk; 

  

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders van 10 november 2020; 

  

gelet op artikel 228 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de: 

  

Verordening van de raad van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk tot wijziging van de Verordening 

van de raad van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk houdende regels voor de heffing en de invordering 

van precariobelasting 2020 (Eerste wijziging Verordening precariobelasting 2020) 

  

Artikel I wijziging hoofdstuk 4 Tarieventabel 
  

Hoofdstuk 4 van de Tarieventabel behorende bij de Verordening precariobelasting 2020 wordt als volgt 

gewijzigd: 

  

Hoofdstuk 4 Terrassen 

  

Het tarief bedraagt voor een terras waarbij in aanmerking wordt genomen de totale oppervlakte zoals 

vermeld in de vergunning minus een oppervlakte van 1,5 keer de gevelbreedte van het pand waarbij 

het terras behoort: 

  

4.1 per m2, per week: € 0,00 

4.2 per m2, per maand: € 0,00 

4.3 per m2, per jaar: € 0,00 

Artikel  II  inwerkingtreding 
    

1. Deze wijziging treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking en 

werkt terug tot en met 1 januari 2020. 

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2020. 

Artikel  III  citeertitel 
  

Deze verordening wordt aangehaald als 'Eerste wijziging van de Verordening precariobelasting 2020'. 

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk, ge- 

houden op 16 december 2020. 

  

De griffier, 

drs J.H. Rijs MMC 

Nr. 350228 

GEMEENTEBLAD 30 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk 

Gemeenteblad 2020 nr. 350228 30 december 2020 1 


